
 

Põltsamaa Lasteaed Mari 

Töötajate arv –  29. Tegevusvaldkond – haridus 

Organisatsiooni juhtimine 

* Üks neljast asutuse põhiväärtustest on „tervislikkus“.  

* Lasteaia arengukavas on punkte, mis hõlmavad nii laste kui ka töötajate tervisealast 

edendustööd.  

* Lasteaed kuulub Tervist Edendavate Lasteaedade võrgustikku alates 2006. aastast.  

* Lasteaia juhtkond on usaldanud tervisealase töö ning delegeerinud sellest tulenavad 

ülesanded tervisemeeskonnale. Tervisemeeskond on 8-liikmeline ( kaks juhtkonna liiget, 

tervishoiutöötaja,  liikumisõpetaja, õpetaja abi ning kolm õpetajat. Tervisemeeskond koostab 

igaks õppeaastaks terviseedenduse töökava, aasta lõpus tehakse analüüs.  

 

* Lasteaed osaleb nii laste kui personaliga, sh juhtkond erinevates tervisealastes kampaaniates 

(ülevabariigilised, piirkondlikud ja omavalitsuse tasandil).  

 

Füüsiline keskkond 

* 2010. a suvel võitis lasteaed Caparol Eesti väljakuulutatud värvikonkursi, mille tulemusena 

sai lasteaed uue värvilahenduse nii väljast kui seest. Kõik värvivalikud tegid töötajad ise ning 

ka tööd teostati ise (nii oli projekti üks tingimus).  

 

* 2009. a sügisest on lasteaias olemas omakomplekteeritud Tervisekast, kust töötajad 

laenutavad spordivahendeid ning tegelevad keha virgutamisega töö ajal. Kast asub 

liikumisõpetaja kabinetis, juures on ka kasutamise instruktsioon.  

 

Psühhosotsiaalne keskkond 

* Lasteaias toimib väga edukalt igaesmaspäevane infotund kõigile töötajaile, kus jagatakse 

infot toimunu, jooksval nädalal ettevõetava ning eelpool ootavate tegevuste kohta.  

 

* Töötajatele korraldatakse hulgaliselt üritusi (tähtpäevade tähistamine, terviseüritused, 

õppereisid jm). Igakuiselt peetakse meeles ning istutakse sünnipäevalaste sünnipäeva-ringis, 

vastavalt terviseedenduse töökavale sporditakse kord kuus ning kord aasta jooksul tehakse 

väljasõit teistesse Eestimaa paikadesse, tutvumaks sealse kultuuri ja ka kolleegide tööga.  

 

* Kord kahe aasta tagant korraldatakse personali rahulolu-uuring. Igal aastal, õppeaasta lõpus 

täidavad kõik töötajad eneseanalüüsilehe ning saavad esitada ettepanekuid/soovitusi asutuse 

paremaks tööorganiseerimiseks. 

 

* Aastaringselt töötab personali tantusring „Tantsusrõõm”, mida juhendab muusikaõpetaja 

ning kus tantsitakse erinevate rahvaste lihtsaid seltskonnatantse.  

 


